[image: C:\Users\тс\Desktop\iliinskii_selo_coa[1].gif]

Администрация
Ильинского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 14.09.2023								                       № 34

Об отмене постановления от 03.03.2023 года № 14 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, администрация Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление от 03.03.2022 года № 14 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области» , 14.02.2023 года № 8 «О внесении изменения в постановление от 03.03.2022 года № 14 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области»  - отменить.
2.Опубликовать настоящее постановление в местном печатном органе «Информационный бюллетень и на официальном сайте администрации Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ильинского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области                            С.Н.Ковинько
image1.gif